
      

Zápis ze Setkání se starostou v Kulturním domě Písečná 

Dne 11.9.2017 se od 17.00 uskutečnilo veřejné setkání s občany s názvem „Setkání se 

starostou“. Setkání se zúčastnilo 79 občanů Písečné. Starosta obce p. David Ćmiel prezentoval 

přehled chystaných investičních akcí. V závěru prezentace dál prostor na dotazy občanů a 

náměty k dalšímu rozvoji. Vysvětloval také základní principy místní agendy 21. 

Z řad občanů dotazy směřovaly především na projekt Splašková kanalizace Písečná – I. etapa. 

Občany se dotazovali na etapizaci výstavby, časový průběh akce a proč byla lokalita Lazy a 

Závrší v čase odsunuta do dalších etap a za jak dlouhou dobu bude kanalizace vybudována i 

v těchto částech obce. Další dotazy směřovaly k výši stočného a podmínkám napojení. 

Občanka z místní části Lazy upozornila na problémy s dešťovou vodou při přívalových srážkách 

v části Lazy. Byl také položen dotaz na hospodaření s pitnou vodou a cenu vodného, kterou 

však stanovuje společnost SMVaK jako soukromý provozovatel a vlastník vodovodní sítě.. 

Přílohy: 

 

 

Zpracoval: 

David Ćmiel, starosta obce Písečná 


